
Biuro Nieruchomości SPEKTRUM
ul Dworcowa 6

tel. 32-282-11-00
kom. 601 388 388
kom. 601 461 477

biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37,89 m2,

Bytom, Centrum

Cena 179 000 zł

Oferujemy  do  sprzedaży  wyremontowane ,    przytulne  mieszkanie  ,  składające  się  z  jednego pokoju,  
kuchni,   łazienki  o pow. 37,89m2 
położone  na  parterze  kamienicy  posadowionej  w  Bytomiu  przy  ulicy Oświęcimskiej.
Lokal  gruntownie   wyremontowany.  Nowe  okna,  drzwi,  instalacje ,
Na  podłogach  panele  podłogowe,  oraz  w łazience  płytki .
Duży wygodny  pokój  z oknem  na   przydomowy  ogródek  będący  własnością  wspólnoty.
Kuchnia  , zabudowana  i wyposażona   z oknem  i  widokiem na zieleń.  
W  łazience  kabina  prysznicowa,  na  ścianach i  podłodze  płytki 
Ciepła  woda  z bojlera  elektrycznego.
Ogrzewanie  elektryczne  przy  pomocy   paneli  elektrycznych  na  podczerwień  .
Mieszkanie  ciche  ,  oddalone  od  źródeł  hałasu  i  nie  wymagające  nakładów  finansowych.



Biuro Nieruchomości SPEKTRUM
ul Dworcowa 6
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Suma  opłat obejmujących opłaty eksploatacyjne ,  fundusz  remontowy  i  zaliczkę  na wodę  wynosi  ok 300  zł
Dodatkowo  do   mieszkania  przynależna  piwnica  o pow. 5,30 m2 
Zapraszamy  do  oględzin.
tel.   601 388 388
 

Symbol 3070 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.04.2024

Cena 179 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-902

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Oświęcimska

Powierzchnia całkowita 38 m² Powierzchnia użytkowa 38 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1909 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Ilość pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie PANELE ELEKTRYCZNE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Nr Licencji 6391

Stanisław Czaczuń 601 388 388
biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-spektrum.pl


